
UCHWALA Nr 12/XXi2020

RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie nieuwzględnienia petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 oraz art. 13 ust I ustawy z dnia 11 lipca

2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy uchwala co następuje:

* 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 28 listopada 2019 r., wniesionej do Rady Gminy

Żabia Wola przez Panią Renatę Sutor, która wpłynęła do tutejszego urzędu w dniu 2 grudnia 2019 r. w zakresie

punktu I petycji, zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały.

* 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żabia Wola.

* 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.zabiawola.akcessnet.net.

WICEPRZEWOD !. C? RADV

/

•~ an Olczak

Donnn” „lt,ic

radc” a”jp~

wlH\



Uzasadnienie

W dniu 2 grudnia 2019 r. do Urzędu Gminy Żabia Wola wpłynęła petycja adwokat Renaty Sutor

7 dnia 18 listopada 2019 r w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego

W swoim piśmie pani adwokat Renata Sutor postuluje o zmianę przepisów prawa miejscowego

w Gminach, aby miejsca publiczne służące, jako parkingi przed wszystkimi kościołami „ cmentarzami

oraz szpitalami były nieodpłatne, oraz aby we wszystkich szpitalach ceny sprzedawanych produktów

żywnościowych nie przekraczały cen detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach.

Zakres wnioskowanych zmian nie dotyczy Gminy Żabia Wola, gdyż nie występuje sytuacja opisana

w petycji. Brak jest na terenie gminy szpitala, natomiast parkowanie pojazdów w okolicy Kościołów

i cmentarzy jest nieodpłatne.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

WICEPRZEWODNI Y RAD

Olczak


